浙江理工大学文件

浙理工学〔2012〕23号

浙江理工大学关于公布2011/2012学年

纺织之光奖学金评比结果的通知

各学院（部）、有关部门：

为表彰先进，进一步发挥优秀学生的榜样示范作用，引导和促进广大同学德、智、体、美全面发展，形成创先争优的浓厚氛围，根据《纺织之光科技教育基金评颁奖实施细则》的相关规定，经学生本人申请，各学院评审，学生处和研工部审核，校学生工作委员会审定，并经纺织之光科技教育基金理事会同意，朱罕等15名学生荣获2011/2012学年纺织之光奖学金，其中朱罕同学荣获2011/2012学年纺织之光学生特别奖。现将具体名单公布如下：

一、纺织之光奖学金（15人）

朱  罕（材纺学院）
  蔡华飞（材纺学院）

邱燕鸣（材纺学院）    徐秋红（材纺学院）
王呈敏（服装学院）    许赛赛（服装学院）
张音培（服装学院）    方蕾蕾（服装学院）

胡玉婷（服装学院）    张春平（机械学院）

王  鹏（机械学院）    宗超凡（机械学院）

陈亚妮（机械学院）    孙文斌（机械学院）

程  露（启新学院）
二、纺织之光学生特别奖（1人）

朱  罕（材纺学院）

希望受表彰的同学珍惜荣誉，戒骄戒躁，再创佳绩。希望广大同学以优秀学生为榜样，牢记“厚德致远、博学敦行”的校训，秉承“求是笃实”的校风，刻苦学习，勤奋进取，为我国纺织事业和经济社会发展而努力奋斗。
2012年11月16日
浙江理工大学校长办公室                2012年11月19日印发
PAGE
1